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Nicht geeignet fir Kinder unter 3 Jahren

Ldater

Modifizierte Starke, Zutaten Farben:
Maltodextrin Wasser,
Ethanol,
Feuchthaltemittel: Propylenglykol,
Glycerin, Glycerin
Polysorbat 60,
Zucker, Farbstoffe:
Wasser Brillantblau FCF,
Indigotin,
Emulgatoren: Lycopin,
Polysorbat 60, Riboflavin.

Sorbitanmonostearat,
Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren

Stabilisator:
Gummi arabicum,

Xanthan,
microkristalline Cellulose,

Traubenzucker,
Farbstoff Titandioxid,

Konservierungsstoff:
Kaliumsorbat

Sauerungsmittel:
Aroma

%> Allergene:
K;,I:]Q Spuren von Mandeln enthalten.
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